[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛАЗОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	04 октября 2021 г.

	                            № 19/108

с. Лазо
	О внесении изменений в состав Рабочей группы по обеспечению реализации избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами

     В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 29.07.2020 года № 262/1933-7 «О рекомендациях по обеспечению избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами, при проведении выборов в Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Лазовского района

     РЕШИЛА:

     1. Внести изменения в состав Рабочей группы по обеспечению реализации избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами, утвержденный решением территориальной избирательной комиссии Лазовского района от 10.07.2018 г. № 109/430 «О создании Рабочей группы по обеспечению реализации избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами» (в редакции от 20.07.2018 года № 112/449, от 07.06.2021 г. № 4/21) изложив его в следующей редакции:

     Руководитель Рабочей группы:

     - Макарова Людмила Николаевна, секретарь территориальной избирательной комиссии Лазовского района;

     Члены Рабочей группы:

     - Матвеенко Лилия Радиковна, член территориальной избирательной комиссии Лазовского района с правом решающего голоса;

     - Фролкова Мария Степановна, член территориальной избирательной комиссии Лазовского района с правом решающего голоса;

     - Бережнова Надежда Евгеньевна, председатель общества инвалидов Лазовского муниципального округа Приморской краевой организации «Всероссийское общество инвалидов»;
     - Никифорова Татьяна Викторовна, начальник отдела по Лазовскому муниципальному округу отделения по Находкинскому городскому округу КГКУ «Центр социальной поддержки населения Приморского края»;

     - Костылева Оксана Викторовна, специалист Краевого государственного автономного учреждения социального обслуживания «Приморский центр социального обслуживания населения» Партизанский филиал.

     - Брагина Анастасия Викторовна, руководитель волонтерского центра Лазовского муниципального округа Приморского края «Доброволец».
     2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Лазовского муниципального округа в разделе «Территориальная избирательная комиссия Лазовского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии                                                                                 Н.Н. Садовая

Секретарь комиссии                                                                                       Л.Н. Макарова